
Katalog przedmiotów Licytacja #23278 Wyposa?enie i meble do
gastronomii - Post?powanie Egzekucyjne - Sekcja Gip Gup

Procedimento 3804/2017 - S?d w Catanzaro - Sprzed
Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 17/07/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 23/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 14.958,00
#1: Profesjonalny piekarnik gazowy Rational Marka: Rational

model: SCC we 101g
Rif: 27

EUR 1.200,00
#2: Lodówka Barowa Ifi CB VENT 250-r Marka: Ifi

model: CB VENT 250-r
Rif: 2

EUR 960,00
#3: Kanapy Rif: 46

EUR 900,00
#4: Profesjonalna maszyna do kawy Faema Marka: Faema

model: Emblema
Rif: 11

EUR 720,00
#5: Zmywarka Smeg Marka: Smeg

Rif: 6

EUR 600,00
#6: Lodówka na lody Marka: Ifi

model: CR-6F
Rif: 12

EUR 600,00
#7: Sch?adzarka Coldline Marka: Coldline

Rif: 39

EUR 540,00
#8: Maszyna do ciasta Avancini Marka: Avancini

Rif: 32

EUR 510,00
#9: Granitor Il Dolcefreddo Greci Marka: Il dolcefreddo Greci

Rif: 20

EUR 480,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 11:18 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #23278 Wyposa?enie i meble do
gastronomii - Post?powanie Egzekucyjne - Sekcja Gip Gup

Procedimento 3804/2017 - S?d w Catanzaro - Sprzed
Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 17/07/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 23/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

#11: Profesjonalna lodówka Zanussi Marka: Zanussi
Rif: 33

EUR 420,00
#12: Zmywarka Zanussi Marka: Zanussi

Rif: 38

EUR 420,00
#13: Witryna ch?odnicza Ifi MIX TCS 125 Marka: Ifi

model: Mix tcs 125
Rif: 1

EUR 390,00
#14: Witryna ch?odnicza Ifi MIX TCS 125 Marka: Ifi

model: MIX TCS 125
Rif: 3

EUR 360,00
#15: Witryna ch?odnicza Ifi MIX TCS 125 Marka: Ifi

model: MIX TCS 125
Rif: 4

EUR 360,00
#16: Witryna ch?odnicza Ifi MIX TCS 125 Marka: Ifi

model: MIX TCB 125
Rif: 5

EUR 360,00
#17: N. 30 Krzes?a ró?ne Rif: 48

EUR 360,00
#18: Gazownik Woda Aquapura Marka: Aquapura

Rif: 9

EUR 300,00
#19: Lodówka Zanussi Marka: Zanussi

Rif: 22

EUR 300,00
#20: Profesjonalna Kuchnia 4 Palniki Zanussi Marka: Zanussi

Rif: 26

EUR 300,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 11:18 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #23278 Wyposa?enie i meble do
gastronomii - Post?powanie Egzekucyjne - Sekcja Gip Gup

Procedimento 3804/2017 - S?d w Catanzaro - Sprzed
Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 17/07/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 23/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

#21: Mikser planetarny Avancini 40 litrów Marka: Avancini
model: pl40var
Rif: 28

EUR 300,00
#22: Zmywarka Jolly Omniwash Marka: Jolly

model: Omniwash
Rif: 44

EUR 270,00
#23: N. 15 Ró?norodne Stoliki Rif: 47

EUR 270,00
#24: M?ynek do kawy La Cimbali Marka: La Cimbali

Rif: 10

EUR 240,00
#25: Kocio? do makaronu Zanussi Marka: Zanussi

Rif: 24

EUR 240,00
#26: Kocio? do makaronu Mareno NPC74g Marka: Mareno

model: NPC74g
Rif: 25

EUR 240,00
#27: Ch?odzona gablota Rif: 50

EUR 240,00
#28: Wyciskarka do soków/mikser Rif: 16

EUR 210,00
#29: W?oski krajalnica Macchi SG-350 Marka: Italiana Macchi

model: SG-350
Rif: 23

EUR 210,00
#30: Mikser planetarny Mecnosud Marka: Mecnosud

Rif: 29

EUR 210,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 11:18 page 3



Katalog przedmiotów Licytacja #23278 Wyposa?enie i meble do
gastronomii - Post?powanie Egzekucyjne - Sekcja Gip Gup

Procedimento 3804/2017 - S?d w Catanzaro - Sprzed
Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 17/07/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 23/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

#31: Kran do piwa Rif: 15

EUR 180,00
#32: n. 2 Granitory Ugolini Marka: Ugolini

Rif: 19

EUR 180,00
#33: Blat roboczy ze stali Rif: 40

EUR 180,00
#34: Okap Rif: 41

EUR 180,00
#35: Zlew ze stali nierdzewnej z dwiema
misami

Rif: 7

EUR 150,00
#36: Maszyna do lodu Icematic Marka: Icematic

Rif: 17

EUR 138,00
#37: Maszyna do ?e?-szenia/j?czmienia
Foodness

Marka: Foodness
Rif: 14

EUR 120,00
#38: Zlew ze stali nierdzewnej z blatem
roboczym

Rif: 35

EUR 120,00
#39: Podwójna p?yta La Felsinea PD3000 Marka: La Felsinea

model: PD3000
Rif: 18

EUR 90,00
#40: Maszyna do pakowania pró?niowego Rif: 31

EUR 90,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 11:18 page 4



Katalog przedmiotów Licytacja #23278 Wyposa?enie i meble do
gastronomii - Post?powanie Egzekucyjne - Sekcja Gip Gup

Procedimento 3804/2017 - S?d w Catanzaro - Sprzed
Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 17/07/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 23/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

#41: Piekarnik Fimar Marka: Fimar
Rif: 42

EUR 78,00
#42: Stó? roboczy ze stali Rif: 36

EUR 72,00
#43: Cichy m?ynek do kawy Marka: Silenzio

Rif: 13

EUR 60,00
#44: Telewizor Hisense 50 Marka: Hisense

Rif: 21

EUR 60,00
#45: Telewizor 50 cali TCL Marka: Tcl

Rif: 43

EUR 60,00
#46: Kieliszki, Talerze i Ró?ne Naczynia Rif: 52

EUR 60,00
#47: Myjka ci?nieniowa Karcher Marka: Karcher

Rif: 45

EUR 54,00
#48: Zamra?arka skrzyniowa Ignis Marka: Ignis

Rif: 37

EUR 48,00
#49: Waga Eva Marka: Eva

Rif: 30

EUR 30,00
#50: Tablet Lenovo Marka: Lenovo

Rif: 49

EUR 30,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 11:18 page 5



Katalog przedmiotów Licytacja #23278 Wyposa?enie i meble do
gastronomii - Post?powanie Egzekucyjne - Sekcja Gip Gup

Procedimento 3804/2017 - S?d w Catanzaro - Sprzed
Pocz?tek Mon 17/06/2024 godziny 15:00

Koniec Wed 17/07/2024 godziny 15:00
P?ac?:Do 23/07/2024

Depozyt kaucyjny: EUR 300,00

#51: Ró?ne butelki Rif: 51

EUR 30,00
#52: Kuchenka mikrofalowa Samsung Marka: Samsung

Rif: 34

EUR 18,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 03/07/2025 godziny 11:18 page 6


